



RAPPORT 1. HALVÅR OG 2. KVARTAL 2009.

Halvårsberetning 2009.

Aksjer i andre selskaper.

I 2009 har kursverdien på våre aksjer i andre selskaper utviklet seg som følger:

Pr. 01.01.09 Kr. 509,2 mill..

Pr. 31.03.09 Kr. 451,1 mill..

Pr. 30.06.09 Kr. 502,4 mill..

Pr. 13.08.09 Kr. 529,2 mill..

Kursverdien på vår aksjeportefølje er hittil i 2009 nominelt øket med kr. 20,0 mill.. Korrigeret for aksjekjøp, aksjesalg og mottatt utbytte er verdien øket med kr. 38,5 mill., tilsvarende 7,6%. Til sammenligning kan nevnes at Oslo Børs hovedindeks er øket med 33,0%. Dersom vi ser bort fra våre aksjer i General Electric, som ikke er notert på Oslo Børs, er aksjeporteføljen øket med 11,5%.

I løpet av de siste 8 år er verdien på våre aksjer i andre selskaper øket med 74,8%, korrigeret som ovenfor, mens Oslo Børs hovedindeks er øket med 53,1%. Historisk har kursverdien på våre aksjer i andre selskaper øket fra kr. 387,0 mill. pr. 31.12.1999 til kr. 529,2 mill. pr. 13.08.2009.

Vår aksjeporteføljes kostpris er pr. 13.08.09 kr. 504,9 mill.. Urealisert kursgevinst utgjør således kr. 24,3 mill..

Hittil i år er det kjøpt aksjer i Norsk Hydro, Sevan Marine, StatoilHydro, Schibsted, SAS, Hafslund B og diverse andre selskaper til samlet kostpris kr. 3,4 mill.. Dessuten er det kjøpt obligasjoner i Norske Skog med 15,5% rente til kostpris kr. 5,0 mill..

Det er pr. 30.06.09 solgt aksjer i Gyldendal og SAS til salgspris kr. 0,8 mill.. Regnskapsmessig tap er kr. 0,2 mill..

Pr. 13.08.09 eier vi 267.685 aksjer i eget selskap. Aksjenes kostpris er kr.16,4 mill. (kr. 61,43 pr.aksje). Aksjenes markedsverdi er kr. 25,4 mill. (kr.95,- pr.aksje).

Vår kontantbeholdning er pr. 30.06.09 kr. 60,8 mill., mot kr. 82,2 mill. pr. 31.12.08. Pr. i dag kr. 58,9 mill..

Av vår aksjeportefølje utgjør i dag StatoilHydro 30%, Orkla 14%, General Electric 9%, Norsk Hydro 8%, Yara 8%, Arendals Fossekompagni 7%, Norske Skog 3%, Hafslund 3%. Disse selskaper utgjør til sammen 82% av den totale kursverdi.

Resultatet for 2. kvartal 2009.

Resultatet etter skatt for 2. kvartal 2009 var kr. 19,1 mill., mot kr. 45,3 mill. i tilsvarende periode i 2008. Resultatet inneholder ingen nettogevinst ved salg av aksjer, mot en nettogevinst på kr. 16,0 mill. for 2. kvartal 2008. Dessuten inneholder resultatet for 2. kvartal 2009 utbytte fra andre selskaper på kr. 18,9 mill., mot kr. 28,6 mill. i tilsvarende periode i fjor.

Nedgangen i resultatet i 2. kv. 2009 skyldes manglende aksjesalgsgvinster, lavere utbytte fra andre selskaper og lavere renteinntekter.

Resultatet for 1. halvår 2009.

Resultatet etter skatt pr. 30.06.09 var kr. 20,3 mill., mot kr. 57,6 mill. i tilsvarende periode i 2008. Resultatet inneholder et nettotap ved salg av aksjer på kr. 0,2 mill., mot en nettogevinst på kr. 26,0 mill. pr. 30.06.08. Dessuten inneholder resultatet pr. 30.06.09 mottatt utbytte fra andre selskaper på kr. 20,7 mill., mot kr. 30,2 mill. for tilsvarende periode i fjor.

Nedgangen i resultatet pr. 30.06.09 skyldes lavere aksjesalgsgvinster, lavere utbytte fra andre selskaper og lavere renteinntekter.

Resultatet for året 2009 forventes å bli vesentlig svakere enn for 2008 på grunn av lavere aksjesalg, lavere mottatte utbytter, lavere renteinntekter. Utviklingen i aksjemarkedet i den senere tid gir imidlertid håp om at bunnen nå kan være passert.

Eiendommer.

Selskapet eier fortsatt møllebygninger og silo i Skien med tilhørende tomtearealer på ca. 38 mål. Bygningene, som er forsikret for kr. 248 mill., og det meste av tomtearealet er stilt vederlagsfritt til disposisjon for Norgesmøllene AS frem til år 2015. Norgesmøllene AS har deretter fortsatt rett til å leie i ytterligere 20 år til markedspris.

Kraft.

Kraftstasjonen Eidet 1 er igjen i full drift etter brannen i juni 2008. Totale reparasjons og oppgraderingskostnader etter fradrag av forsikringsoppgjør ble kr. 4,1 mill.. Herav er kr. 1,5 mill utgiftsført i 2008, og kr. 2,6 mill. vil bli aktivert i 2009.

Diverse opplysninger.

Skien's Aktiemølle ASA har kontor i Skien, og selskapets virksomhet består av finansvirksomhet, kraftproduksjon, samt eiendomsutleie.

Regnskapet er utarbeidet etter de samme prinsipper som årsregnskapet for 2008. Kvartalsrapporten er utarbeidet i henhold til delårsrapporteringsstandarden.

Vår aksjeportefølje er utsatt for finansiell risiko. En reduksjon i markedsverdiene vil medføre en reduksjon i våre aksjers verdi. Våre aksjer i General Electric, som er notert i US dollar, er i tillegg utsatt for valutarisiko. Vår virksomhet er også utsatt for politisk risiko i form av endrede skatteregler. Selskapet har ikke langsiktig gjeld, og er således ikke utsatt for kredittrisiko. Selskapets likviditet er tifredsstillende.

I 1. halvår 2009 var det ingen handel med nærstående parter, bortsett fra utbetaling av lønn og styrehonorar.

Det er ikke avgitt revisjonsberetning eller uttalelse om begrenset revisjon til halvårsrapporten.

Halvårsregnskap 2009.

Resultatregnskap (i 1.000 kr.)

			Året	2.kv
	30.06.09	30.06.08	2008	2009
Leieinntekter	217	199	320	206
Kraftsalgsinntekter	181	344	344	181
Andre inntekter	150	90	600	0
Sum driftsinntekter	548	633	1 264	387
Lønnskostnad	775	896	2 477	442
Avskrivninger	336	309	646	168
Annen driftskostnad	450	663	2 656	(213)
Sum driftskostnader	1 561	1 868	5 779	397
Driftsresultat	-1 013	-1 235	-4 515	-10
Finansinntekter	22 653	60 003	74 200	19 510
Finanskostnader	599	0	3 662	0
Ordinært resultat før skattekostnad	21 041	58 768	66 023	19 500
Beregnet skattekostnad	700	1 151	1 853	358
Resultat etter skatt	20 341	57 617	64 170	19 142
Resultat pr.aksje i kr.	2,99	8,48	9,44	2,82
Utvannet resultat pr.aksje i kr.	2,99	8,48	9,44	2,82

Balansekonto (i 1.000 kr.)

	30.06.09	30.06.08	31.12.08
Varige driftsmidler	21 178	19 227	18 890
Finansielle anleggsmidler	508 581	470 113	502 528
Fordringer	2 522	4 105	2 808
Bankinnskudd	60 825	114 211	88 222
Sum eiendeler	593 106	607 656	612 448
Innskutt egenkapital	65 574	66 031	65 571
Opptjent egenkapital	518 362	530 825	498 008
Avsetning og forpliktelser	8 398	9 075	8 442
Kortsiktig gjeld	772	1 725	40 427
Sum egenkapital og gjeld	593 106	607 656	612 448

Kontantstrømoppstilling (i 1.000 kr.)

	30.06.09	30.06.08	2008
--	----------	----------	------

Kontantstr. fra operasjonelle aktiviteter	17 361	30 522	44 284
Kontantstr. fra investeringsaktiviteter	-8 862	-9 519	-49 270
Kontantstr. fra finansieringsaktiviteter	<u>(35 896)</u>	<u>(36 156)</u>	<u>(36 156)</u>
Endring i kontanter	-27 397	-15 153	-41 142
Beholdning av kontanter 01.01.09	<u>88 222</u>	<u>129 364</u>	<u>129 364</u>
Beholdning av kontanter 30.06.09	<u>60 825</u>	<u>114 211</u>	<u>88 222</u>

Endringer i egenkapitalen (i 1.000 kr.)

	30.06.09	30.06.08	2008
Egenkapital 01.01	<u>563 579</u>	<u>539 399</u>	<u>539 399</u>
Kjøp egne aksjer	0	-184	-4 120
Salg egne aksjer	18	26	26
Andre endringer	-2	-2	-2
Periodens resultat	20 341	57 617	64 170
Avsatt til utbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(35 894)</u>
Egenkapital pr. 30.06	<u>583 936</u>	<u>596 856</u>	<u>563 579</u>

Erklæring fra styrets medlemmer og adm.direktør.

Styret og adm.direktør har i dag behandlet og godkjent halvårsberetningen og det sammendratte halvårsregnskap for Skiens Aktiemølle ASA pr. 30. juni 2009 og for 1. halvår 2009 inklusive sammendratte sammenligningstall pr. 30. juni 2008 og for 1. halvår 2008.

Halvårsrapporten er avlagt i overensstemmelse med gjeldende norsk regnskapsstandard, samt tilleggskrav i verdipapirhandelloven.

Etter styrets og adm.direktørs beste overbevisning er halvårsregnskapet 2009 utarbeidet i samsvar med gjeldende regnskapsstandarder og opplysningene i regnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld og finansielle stilling og resultat pr. 30. juni 2009 og 30. juni 2008. Etter styrets og adm.direktørs beste overbevisning gir halvårsberetningen en rettviseende oversikt over viktige begivenheter i regnskapsperioden og deres innflytelse på halvårsregnskapet. Etter styrets og adm.direktørs beste overbevisning gir også beskrivelsen av de mest sentrale risiki og usikkerhetsfaktorer virksomheten står overfor i neste regnskapsperiode, samt beskrivelsen av nærstående vesentlige transaksjoner, en rettviseende oversikt.

Skien, 13. august 2009.

Emil Aubert	Tom Coward	Marichen W. Lenæs	Georg Kervel	Annette Aubert	Tormod Stensland
Styrets formann	Viseformann	Styremedlem	Styremedlem	Styremedlem	Adm.direktør

AKSJESELSK/	Eierandel i %	Antall aksjer	Aksje- kurs	Samlet verdi **)	Kost- pris
<u>LIGNINGSNOTERTE AKSJER</u>					
Broerne 6	20,0	432	18 015,44	7 782 670	197 504
Eiendomsspar		8 000	125,00	1 000 000	310 922
Lighthouse Caledonia		270	0,24	65	2 565
PCI Biotech Holding		5 813	7,50	43 598	116 250
Henneseid	15,5	6 576	636,09	4 182 928	4 988 554
Saga Oil		277 077	0,07	19 395	1
Valhalla Oil and Gas		74 000	0,05	3 700	1
Diverse andre aksjer				868	35 400
				13 033 224	5 651 197
<u>UTVALG OBX-MEST LIKVIDE AKSJER</u>					
DnB NOR		18 600	54,74	1 018 164	646 892
DNO		135 800	7,05	957 390	1 648 251
Fred Olsen Energy		35 580	219,00	7 792 020	9 713 960
Marine Harvest		27 000	4,01	108 270	163 677
Norsk Hydro		1 146 445	35,57	40 779 049	25 651 204
Norske Skog		1 507 623	9,28	13 990 741	87 890 038
Orkla		1 557 905	49,17	76 602 189	55 964 764
Schibsted		39 680	72,64	2 882 355	3 413 770
Sevan Marine		379 440	8,35	3 168 324	12 215 238
StatoilHydro		1 208 110	132,64	160 243 710	76 680 998
Storebrand		39 389	30,30	1 193 487	1 217 266
Telenor		89 800	58,84	5 283 832	5 732 661
Yara		233 095	181,76	42 367 347	13 105 533
				356 386 878	294 044 252
<u>OB MATCH-MIDDELS LIKVIDE AKSJER</u>					
Aker		25 060	136,00	3 408 160	8 689 001
Bonheur		83 750	160,00	13 400 000	3 591 522
Borgestad		25 853	160,00	4 136 480	1 586 641
Borgestad Industries		25 853	35,40	915 196	496 112
Cermaq		51 000	43,00	2 193 000	1 337 968
Hafslund A		54 250	70,50	3 824 625	7 536 218
Hafslund B		182 374	71,25	12 994 148	10 580 134
Norway Pelagic		307	39,00	11 973	11 666
Odfjell A		8 000	49,30	394 400	940 495
Rieber & Søn		19 973	42,00	838 866	942 198
Scana Industrier		50 128	6,50	325 832	300 191
Veidekke		15 000	36,50	547 500	535 852
Wilh.Wilhelmsen A		49 350	125,00	6 168 750	4 674 127
				49 158 930	41 222 125
<u>OB STANDARD-MINST LIKVIDE AKSJER</u>					
Arendals Fossekompagni		20 871	1 650,00	34 437 150	6 407 905
Domstein		45 944	1,90	87 294	585 738
Olav Thon Eiendom		3 500	669,00	2 341 500	677 527
PhotoCure		58 125	35,60	2 069 250	2 723 882
Solvang		5 600	19,00	106 400	61 265
Wilh.Wilhelmsen B		12 500	125,00	1 562 500	921 151
				40 604 094	11 377 468
<u>UTENLANDSKE AKSJER</u>					
Nokia	EØS	8 500	81,00	688 500	816 000
Holmen B	EØS	26 800	165,00	4 422 000	6 384 572
SAS	EØS	225 825	3,16	713 607	1 115 889
ProSafe SE	EØS	82 730	30,99	2 563 803	4 181 603
ProSafe Pro	EØS	78 130	11,80	921 934	2 843 932
Svenska Cell	EØS	8 800	79,00	695 200	853 738
				10 005 044	16 195 734
General Elec	US	568 014	86,88	49 349 056	125 363 241
RCCL	LIB	37 800	105,60	3 991 680	5 317 451
BW Offshore	BE	17 000	7,88	133 960	442 000
Golar LNG	BE	6 000	59,50	357 000	517 716
Siem Offsh	CAYMAN	323 601	7,99	2 585 572	3 882 360
Subsea 7	CAYMAN	52 101	68,17	3 551 725	855 360
				59 968 993	136 378 128
SUM SAMTLIGE AKSJER				529 157 163	504 868 904

'07 SKIEN

MVA

2.kv
2008
190
145
90
425
567
168
240
975
-550
46 340
0
45 790
521
45 269
6,66
6,66

1

